
こころの連携セミナーin沖縄

～精神疾患を合併する患者さんの円滑な医療連携の為に～

日 時

会 場

2025年11月10日（月）18:30〜19:30

EMウェルネス 暮らしの発酵
ライフスタイルリゾート ブーゲンビリアの間
住所:沖縄県中頭郡北中城村喜舎場1478番地 TEL：098-935-1500

特別講演

高齢者の夜間不眠とせん妄の対応

中部徳洲会病院 循環器内科 部長 比嘉 健一郎 先生

医療法人和泉会 いずみ病院 院長  普天間 国博 先生

座 長

演 者

共催 沖縄県病院薬剤師会 第一三共株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品＜ベルソムラ®＞に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、この度、以下の通り「こころの連携セミナーin沖縄」を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

ハイブリッド形式にて開催させていただきます
会場参加 or Web参加を希望の先生はお手数をお掛け致しますが2次元コード、
もしくは下記の連絡先からご連絡ください。
■お申し込みURL
https://daiichisankyo.zoom.us/webinar/register/WN_m2t6OLiVQL6FZVJIKMYhRQ

■連絡先メール：masahiro.koji@daiichisankyo.com

担当者：第一三共株式会社 小路 正浩 (090-6940-4654）
入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことが
ございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

ハイブリッド開催

●単位取得に関しまして:詳細は裏面をご確認お願い致します。
日病薬病院薬学認定薬剤師単位 領域単位申請中

https://daiichisankyo.zoom.us/webinar/register/WN_m2t6OLiVQL6FZVJIKMYhRQ


重要（単位取得に関しまして） 

  

講演会終了後、下記情報を事務局へ提出します。

①氏名 
②薬剤師名簿登録番号（薬剤師免許番号）
③所属施設（勤務先が無い場合は「無所属」としてください）
④メールアドレス 
⑤リモート参加者における視聴ログ ※開始～終了まで確実な視聴をお願い致します。 

～沖縄県病院薬剤師会 日病薬病院薬学認定薬剤師 単位をご希望の方へ～ 

■今年度より単位申請が全てデータ管理化され、実物のシールでの交付はなくなりました。 

■全ての単位ご希望の参加者全て『事前登録』必須となっております。 

■上記の情報に加え、

本単位を日病薬以外の他団体認定単位に付け替え予定である（日病薬専門単位は除く）：はい、いいえ

■キーワード回答：□期限：翌日中（23:59まで）：当日映写の二次元コード より報告をお願いします。 

単位取得反映のため、日病薬のクラウド型会員管理システムへ登録する必要があります。 

詳細は日病薬のホームページの案内などをご参照ください。 

事前登録のご依頼 

二次元コード、もしくは下記アドレスより申込ご連絡をお願いいたします。

連絡先メール：masahiro.koji@daiichisankyo.com

担当者名：第一三共株式会社  小路正浩 携帯：090-6940-4654

■事前登録のご依頼：11月7日(金)まで全ての皆様お願いします。


	スライド 1
	スライド 2

